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Anlage 6s 

Haftungsnachweise 
Angaben in Millionen Euro zum Nominalwert (Rechnungsabschluss) 

Haftungs-
klasse 

Haftung/ 
Bezeichnung der/des Haftungsnehmerin/s oder 
einer Gruppe gleichartiger Haftungen 

Haftungs-
rahmen 

Stand 
31.12. (t-1) 

Zugänge (+) 
(t) 

Abgänge (-) 
(t) 

Stand 
31.12. (t) 

1       

1.1       

1.2       

       

       

       

       

       

       

 Gesamtsumme      

 Haftungsobergrenze:*   

 Ausnützung in % zur Haftungsobergrenze*  

*für Länder und für Gemeinden, sofern für Gemeinden anwendbar
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